ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  26  сентября    2018 года                                                                                 № 15
 Об      исполнении         муниципальной
 подпрограммы                  «Организация
 оздоровления        занятости          детей
и    подростков     в    лагерях с дневным
 пребыванием на базе образовательного
учреждения» на 2014-2020 годы

В целях обеспечения согласования интересов жителей муниципального образования, некоммерческих организаций и органов местного самоуправления муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, а также их взаимодействия для решения наиболее важных вопросов экономического и социального развития муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области,

Общественный совет муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области р е ш и л:
         1. Принять к сведению информацию об  исполнении муниципальной подпрограммы «Организация оздоровления занятости детей и подростков в лагерях с дневным пребыванием на базе образовательного учреждения» на 2014-2020 годы.
         2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах в Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по адресу: Смоленская область, п.Хиславичи, ул. Советская, д.23, а также на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Общественного совета
муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области           _________ С.И. Малащенков